PAGE

                                                  [image: image1.jpg]

                                                     Совет

Новопетровского сельского
                                поселения Павловского района

РЕШЕНИЕ

от  20.05.2016г.                                                                                 № 25/66
станица Новопетровская

Об утверждении отчета о выполнении
индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Новопетровского сельского поселения Павловского района за 2015 год»
            В соответствии со статьями 9 и 10 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-K3 «О прогнозировании, индикативном планировании и Программах социально-экономического развития Краснодарского края» Совет Новопетровского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

            1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Новопетровского сельского поселения Павловского района за 2015 год» (приложение).
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Земляная).
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Новопетровского сельского поселения
Павловского района

       С.В. Щеголихин
                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к решению Совета

                                   Новопетровского сельского поселения

                                                                       Павловского района
                                                                      от 20.05.2016г. № 25/66
ОТЧЕТ
о выполнении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Новопетровского сельского поселения Павловского района
 за 2015 год

	Единицы

измерения
	План
прогноз

	Факт
	% выполнения

	1

	3
	4
	5

	Доходы, всего
	тыс.руб.
	7376,4
	7600,5
	103

	Собственные доходы, всего
	тыс.руб.
	4769,8
	4993,8
	104,7

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц
	тыс.руб.
	1586,0
	1708,3
	107,7

	Единый селькохозяйственный налог
	тыс.руб.
	235,0
	235,0
	100

	Налог на имущество физических лиц
	тыс.руб.
	164,8
	168,6
	102,3

	Земельный налог
	тыс.руб
	1723,6
	1728,4
	100,3

	Доходы, полученные от сдачи в аренду имущество
	тыс.руб.
	10,5
	11,2
	106,7

	Безвозмездные поступления
	тыс.руб.
	2606,6
	2606,7
	100

	Объем производства валовой продукции сельского хозяйства во всех категориях хозяйств
	млн.руб.
	323,1
	323,1
	100

	из него личных подсобных хозяйств
	млн.руб.
	33,1
	33,1
	100

	Численность поголовья сельскохозяйственных животных

	Крупный рогатый скот, всего
	голов
	311
	323
	104

	из них:

сельскохозяйственных организаций
	голов
	0
	0
	0

	индивидуальных предпринимателей
	голов
	0
	0
	0

	личных подсобных хозяйств
	голов
	311
	323
	104

	Из общего поголовья крупного рогатого скота - коровы
	голов
	75
	76
	100

	сельскохозяйственных организаций
	голов
	0
	0
	0

	крестьянских (фермерских) хозяйств
	голов
	0
	0
	0

	личных подсобных хозяйств
	голов
	75
	76
	100

	свиньи
	голов
	0
	0
	0

	овцы и козы
	голов
	200
	208
	104

	птица
	голов
	8800
	8600
	97,7

	кролики
	голов
	350
	372
	106

	пчелы
	семей
	43
	43
	100

	Оборот розничной торговли
	тыс.руб.
	30493,0
	30395,1
	99,7

	Оборот общественного питания
	тыс.руб.
	0
	0
	0

	Справочно:

	Среднегодовая численность постоянного населения
	тыс.чел.
	1,418
	1,418
	100

	Среднедушевой денежный доход на одного жителя
	тыс.руб.
	8,323
	8,1
	98

	Численность экономически активного населения
	тыс.чел.
	0,610
	0,610
	100

	Численность занятых в экономике
	тыс.чел.
	0,620
	0,620
	100

	Численность занятых в личных подсобных хозяйствах
	тыс.чел.
	0,500
	0,500
	100

	Уровень регистрируемой безработицы в % к численности трудоспособного населения
	%
	2,1
	2,1
	100

Специалист 1 категории

администрации Новопетровского
сельского поселения                                                                        Ю.И. Руденко